
Zarządzenie nr 46/2020 
Starosty Kępińskiego  

z dnia 09 listopada 2020r. 

w sprawie zarządzenia wyborów oraz  powołania Komisji  Wyborczej do 

przeprowadzenia wyboru  trzech Przedstawicieli pracowników do współdziałania z 

pracodawcą w celu dokonania wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta 

umowa  o zarządzanie pracowniczymi planami kapitałowymi.  

Na podstawie § 2 i § 5 Regulaminu  wyborów przedstawicieli pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kępnie wprowadzonego Zarządzeniem nr 45/2020 Starosty Kępińskiego z 

dnia 6 listopada 2020r. zarządzam, co następuje  

§ 1. W celu przeprowadzenia wyboru  trzech przedstawicieli pracowników do współdziałania 

z pracodawcą w celu dokonania wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta 

umowa o zarządzanie pracowniczymi planami kapitałowymi. wyznaczam    Komisję 

Wyborczą w składzie:  

1) Danuta Bednarek-Inspektor w  Wydziale Budżetu i Finansów , 

2) Agnieszka Fajga - Inspektor w  Wydziale Budżetu i Finansów,  

3) Agata Sztucka - Inspektor w  Wydziale Organizacyjnym i Spraw Społecznych. 

§ 2. 1. Ustalam datę wyboru Przedstawicieli pracowników na dzień 23 listopada 2020 r.  

2. Zgłaszanie kandydatur odbywać się będzie do dnia 19 listopada 2020 r. 

 

3.Wybory odbędą się w godzinach  od 8:00-14:30  

4. Przedstawicieli pracowników wybiera się na czas nieokreślony . 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podania do wiadomości pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Kępnie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 


